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OGÓLNOPOLSKI  SPRAWDZIAN  WYTRZYMAŁOŚCI I WSZECHSTRONNOŚCI W PŁYWANIU 11, 12 lat Strefa Bydgoska
Bydgoszcz, 27- - 28-11-2015

Konkurencja 1 Dziewcząt, 200m zmienny 11 - 12 lat
2015-11-27 - 13:00 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 9

2 ORUM, Melissa 04 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By NT
3 BORKOWSKA, MAŁGORZATA 04 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
4 BUDA, DAGMARA 04 MUKS Rekin Bydgoszcz NT

Seria 2 z 9

2 DZIEWECZYŃSKA, Michalina 04 Uks Zs27 Osg NT
3 LEWANDOWSKA, NATALIA 04 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
4 KLACZYŃSKA, Oliwia 03 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
5 NEUMAN, Marta 04 MKS SP-63 Bydgoszcz NT

Seria 3 z 9

1 BEHRENDT, Marta 03 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
2 KOCIŃSKA, Magdalena 04 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By NT
3 MIESZCZYŃSKA, Julia 04 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By NT
4 ZELIS, Julia 04 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By NT
5 PLECHOWSKA, PATRYCJA 04 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
6 WITKOWSKA, Natalia 04 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By NT

Seria 4 z 9

1 CIUBA, Dominika 04 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By NT
2 BORKOWSKA, AGATA 04 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
3 KRÓLIKOWSKA, Julia 04 Uks Zs27 Osg NT
4 BIAŁECKA, Magdalena 04 Uks Zs27 Osg NT
5 ŻELECHOWSKA, ANNA 04 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
6 PAWLAK, Paulina 04 MKS SP-63 Bydgoszcz NT

Seria 5 z 9

1 KOLBER, Aleksandra 03 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:31.19
2 GROCHOWSKA, ZUZANNA 04 MUKS Rekin Bydgoszcz 3:27.19
3 HERMANOWSKA, Natalia 04 Uks Zs27 Osg 3:25.79
4 MICHAŁOWSKA, WIKTORIA 04 MUKS Rekin Bydgoszcz 3:26.21
5 REGOSZ, Adrianna 03 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By 3:29.75
6 POTRACKA, Julita 04 Uks Zs27 Osg 3:35.28

Seria 6 z 9

1 MALIŃSKA, Alicja 03 Uks Zs27 Osg 3:22.09
2 SZYPERSKA, Martyna 03 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By 3:19.40
3 WŁAZIK, ZOFIA 04 MUKS Rekin Bydgoszcz 3:13.96
4 SAS, Martyna 03 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By 3:14.03
5 GĄSIOROWSKA, Jagoda 03 MUKS Rekin Bydgoszcz 3:21.89
6 ROGUSZKA, Liwia 03 MUKS Rekin Bydgoszcz 3:25.08

Seria 7 z 9

1 KRAWCZYK, Oliwia 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:09.17
2 MADAJ, Zuzanna 03 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By 3:06.34
3 KAMIŃSKA, Anna 03 Uks Zs27 Osg 3:03.03
4 ODEJEWSKA, EMILIA 04 MUKS Rekin Bydgoszcz 3:04.20
5 FRYSIAK, Zuzanna 03 Uks Zs27 Osg 3:07.55
6 KOWALSKA, Zosia 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:12.21
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OGÓLNOPOLSKI  SPRAWDZIAN  WYTRZYMAŁOŚCI I WSZECHSTRONNOŚCI W PŁYWANIU 11, 12 lat Strefa Bydgoska
Bydgoszcz, 27- - 28-11-2015

Konkurencja 1, Dziewcząt, 200m zmienny

Seria 8 z 9

1 TOMASIK, Otylia 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:59.84
2 MARJAŃSKA, Agata 03 MUKS Rekin Bydgoszcz 2:56.80
3 LENZ, Vanessa 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:55.20
4 GŁAZIK, Dominika 03 Uks Zs27 Osg 2:56.45
5 STODOLSKA, Zofia 03 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:58.78
6 BRAKOWSKA, Aleksandra 03 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:02.20

Seria 9 z 9

1 LASECKA, Aleksandra 03 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:53.05
2 RYDYŃ SKA, MARIANNA 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:50.09
3 GROŃ, Weronika 03 MUKS Rekin Bydgoszcz 2:37.88
4 BRZOSTEK, Emilia 03 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:48.43
5 OSSOWSKA, Blanka 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:53.00
6 NASKRĘT, Dominika 03 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:54.20

Konkurencja 2 Chłopców, 200m zmienny 11 - 12 lat
2015-11-27 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 10

1 RÓG, Arkadiusz 04 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By NT
2 WNUK, Maciej 04 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By NT
3 WARZYŃSKI, Stanisław 04 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
4 TALABSKI, Gracjan 04 Uks Zs27 Osg NT
5 TOBJASZ, Paweł 04 MKS SP-63 Bydgoszcz NT

Seria 2 z 10

1 FLINIK, Maciej 04 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By NT
2 KRYSIŃSKI, Adrian 04 Uks Zs27 Osg NT
3 JANKOWSKI, WOJCIECH 04 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
4 MUCHA, Tomasz 04 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By NT
5 STEFAŃSKI, Nikodem 04 Uks Zs27 Osg NT
6 CIEŚLEWICZ, Wiktor 03 MKS SP-63 Bydgoszcz NT

Seria 3 z 10

1 CHŁOPECKI, BARTOSZ 04 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
2 LUTOBORSKI, Andrzej 04 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
3 BANDURA, Kacper 04 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
4 JĘCKA, Szymon 04 Uks Zs27 Osg NT
5 ZACNY, Szymon 04 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
6 CHRÓŚNIAK, SZYMON 04 MUKS Rekin Bydgoszcz NT

Seria 4 z 10

1 WOJTASZEK, Kajetan 04 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
2 MOCNY, DENIS 04 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
3 SZYMAŃSKI, Kamil 04 Uks Zs27 Osg NT
4 GRABSKI, Oskar 04 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
5 LISZEWSKI, Adam 04 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By NT
6 MAZUREK, GRACJAN 04 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
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OGÓLNOPOLSKI  SPRAWDZIAN  WYTRZYMAŁOŚCI I WSZECHSTRONNOŚCI W PŁYWANIU 11, 12 lat Strefa Bydgoska
Bydgoszcz, 27- - 28-11-2015

Konkurencja 2, Chłopców, 200m zmienny

Seria 5 z 10

1 ORSZT, Hubert 03 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
2 NADOLNY, Dominik 03 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By NT
3 ZECH, Maksymilian 03 MUKS Rekin Bydgoszcz 3:42.37
4 ROGALSKI, Kordian 03 MUKS Rekin Bydgoszcz 3:42.84
5 LEDOCHOWSKI, Dawid 04 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
6 LESIEWICZ, Igor 03 MKS SP-63 Bydgoszcz NT

Seria 6 z 10

1 RYBICKI, Tomasz 04 Uks Zs27 Osg 3:34.15
2 JELIŃSKI, Marcel 03 MUKS Rekin Bydgoszcz 3:27.03
3 GORZKIEWICZ, Gracjan 04 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By 3:25.56
4 PERZAN, Filip 04 Uks Zs27 Osg 3:26.27
5 NOWACKI, MAKSYMILIAN 04 MUKS Rekin Bydgoszcz 3:32.62
6 WARYLEWSKI, Kamil 04 Uks Zs27 Osg 3:36.17

Seria 7 z 10

1 NOWAK, Oskar 03 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:18.40
2 SERBINOWSKI, Jakub 03 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:13.11
3 Ł AWRYNOWICZ, Maciej 03 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:09.44
4 KNOPP, Jarosław 04 Uks Zs27 Osg 3:13.03
5 HAŁAS, Marcel 03 MUKS Rekin Bydgoszcz 3:15.43
6 MAZURKIEWICZ, OLIWIER 04 MUKS Rekin Bydgoszcz 3:19.62

Seria 8 z 10

1 JAKIEL, Wiktor 03 MUKS Rekin Bydgoszcz 3:04.97
2 DOMAGAŁA, Tymoteusz 04 Uks Zs27 Osg 3:04.07
3 DZIKOWSKI, Mateusz 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:03.07
4 RYBICKI, Michał 03 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:03.15
5 CZECHOWSKI, DAWID 04 MUKS Rekin Bydgoszcz 3:04.87
6 SOBOWIEC, Mateusz 03 MUKS Rekin Bydgoszcz 3:07.23

Seria 9 z 10

1 KARCZEWSKI, SZYMON 03 Klub Sportowy Rekiny Osielsko 2:59.23
2 MATUSZEWSKI, Krzysztof 04 Uks Zs27 Osg 2:59.08
3 WOJTASZEK, Jakub 03 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:58.32
4 MINISZEWSKI, Sebastian 04 Uks Zs27 Osg 2:59.03
5 KOWALSKI, Adrian 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:59.16
6 GRZANKOWSKI, Paweł 03 MUKS Rekin Bydgoszcz 2:59.48

Seria 10 z 10

1 KUPCEWICZ, Kajetan 03 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:54.86
2 SZAFRANEK, Gabriel 03 MUKS Rekin Bydgoszcz 2:47.37
3 DOBRINDT, Mikolaj 03 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:39.48
4 OLSZEWSKI, Jakub 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:46.93
5 KOPROWSKI, MARCIN 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:47.71
6 STRZELECKI, Wiktor 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:56.00
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OGÓLNOPOLSKI  SPRAWDZIAN  WYTRZYMAŁOŚCI I WSZECHSTRONNOŚCI W PŁYWANIU 11, 12 lat Strefa Bydgoska
Bydgoszcz, 27- - 28-11-2015

Konkurencja 3 Dziewcząt, 400m dowolny 11 lat
2015-11-28 - 9:00 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5

1 WITKOWSKA, Natalia 04 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By NT
2 PAWLAK, Paulina 04 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
3 ORUM, Melissa 04 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By NT
4 NEUMAN, Marta 04 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
5 KOCIŃSKA, Magdalena 04 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By NT

Seria 2 z 5

1 CIUBA, Dominika 04 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By NT
2 PLECHOWSKA, PATRYCJA 04 MUKS Rekin Bydgoszcz 7:58.02
3 BORKOWSKA, MAŁGORZATA 04 MUKS Rekin Bydgoszcz 7:48.02
4 ŻELECHOWSKA, ANNA 04 MUKS Rekin Bydgoszcz 7:53.02
5 ZELIS, Julia 04 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By NT
6 MIESZCZYŃSKA, Julia 04 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By NT

Seria 3 z 5

1 KRÓLIKOWSKA, Julia 04 Uks Zs27 Osg 7:20.59
2 LEWANDOWSKA, NATALIA 04 MUKS Rekin Bydgoszcz 7:14.02
3 BORKOWSKA, AGATA 04 MUKS Rekin Bydgoszcz 7:02.02
4 POTRACKA, Julita 04 Uks Zs27 Osg 7:05.68
5 DZIEWECZYŃSKA, Michalina 04 Uks Zs27 Osg 7:15.22
6 BIAŁECKA, Magdalena 04 Uks Zs27 Osg 7:30.11

Seria 4 z 5

1 GROCHOWSKA, ZUZANNA 04 MUKS Rekin Bydgoszcz 6:34.02
2 BUDA, DAGMARA 04 MUKS Rekin Bydgoszcz 6:23.02
3 KOWALSKA, Zosia 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 5:59.10
4 ODEJEWSKA, EMILIA 04 MUKS Rekin Bydgoszcz 6:20.02
5 WŁAZIK, ZOFIA 04 MUKS Rekin Bydgoszcz 6:23.02
6 MICHAŁOWSKA, WIKTORIA 04 MUKS Rekin Bydgoszcz 7:02.02

Seria 5 z 5

1 TOMASIK, Otylia 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 5:50.20
2 OSSOWSKA, Blanka 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 5:35.03
3 RYDYŃ SKA, MARIANNA 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 5:26.28
4 LENZ, Vanessa 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 5:30.00
5 HERMANOWSKA, Natalia 04 Uks Zs27 Osg 5:49.32
6 KRAWCZYK, Oliwia 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 5:58.20

Konkurencja 4 Chłopców, 400m dowolny 11 lat
2015-11-28 Lista startowa

Rok ur.
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OGÓLNOPOLSKI  SPRAWDZIAN  WYTRZYMAŁOŚCI I WSZECHSTRONNOŚCI W PŁYWANIU 11, 12 lat Strefa Bydgoska
Bydgoszcz, 27- - 28-11-2015

Konkurencja 4, Chłopców, 400m dowolny

Seria 1 z 7

2 FLINIK, Maciej 04 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By NT
3 MOCNY, DENIS 04 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
4 TOBJASZ, Paweł 04 MKS SP-63 Bydgoszcz NT

Seria 2 z 7

1 WARZYŃSKI, Stanisław 04 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
2 GRABSKI, Oskar 04 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
3 WOJTASZEK, Kajetan 04 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
4 LISZEWSKI, Adam 04 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By NT
5 BANDURA, Kacper 04 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
6 STRZELECKI, Wiktor 04 MKS SP-63 Bydgoszcz NT

Seria 3 z 7

1 ZACNY, Szymon 04 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
2 WNUK, Maciej 04 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By NT
3 MUCHA, Tomasz 04 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By NT
4 GORZKIEWICZ, Gracjan 04 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By NT
5 RÓG, Arkadiusz 04 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By NT
6 LEDOCHOWSKI, Dawid 04 MKS SP-63 Bydgoszcz NT

Seria 4 z 7

1 TALABSKI, Gracjan 04 Uks Zs27 Osg 7:45.41
2 STEFAŃSKI, Nikodem 04 Uks Zs27 Osg 7:35.58
3 MAZUREK, GRACJAN 04 MUKS Rekin Bydgoszcz 7:21.02
4 NOWACKI, MAKSYMILIAN 04 MUKS Rekin Bydgoszcz 7:21.02
5 KRYSIŃSKI, Adrian 04 Uks Zs27 Osg 7:43.25
6 CHŁOPECKI, BARTOSZ 04 MUKS Rekin Bydgoszcz 8:15.02

Seria 5 z 7

1 RYBICKI, Tomasz 04 Uks Zs27 Osg 6:58.74
2 PERZAN, Filip 04 Uks Zs27 Osg 6:53.28
3 CHRÓŚNIAK, SZYMON 04 MUKS Rekin Bydgoszcz 6:45.02
4 JANKOWSKI, WOJCIECH 04 MUKS Rekin Bydgoszcz 6:46.02
5 JĘCKA, Szymon 04 Uks Zs27 Osg 6:55.54
6 SZYMAŃSKI, Kamil 04 Uks Zs27 Osg 7:10.32

Seria 6 z 7

1 WARYLEWSKI, Kamil 04 Uks Zs27 Osg 6:15.85
2 KNOPP, Jarosław 04 Uks Zs27 Osg 6:04.77
3 KOWALSKI, Adrian 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 5:48.00
4 CZECHOWSKI, DAWID 04 MUKS Rekin Bydgoszcz 5:50.02
5 LUTOBORSKI, Andrzej 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 6:07.62
6 MAZURKIEWICZ, OLIWIER 04 MUKS Rekin Bydgoszcz 6:28.02

Seria 7 z 7

1 DZIKOWSKI, Mateusz 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 5:40.75
2 MATUSZEWSKI, Krzysztof 04 Uks Zs27 Osg 5:30.00
3 KOPROWSKI, MARCIN 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 5:21.27
4 OLSZEWSKI, Jakub 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 5:22.00
5 DOMAGAŁA, Tymoteusz 04 Uks Zs27 Osg 5:40.25
6 MINISZEWSKI, Sebastian 04 Uks Zs27 Osg 5:46.28
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OGÓLNOPOLSKI  SPRAWDZIAN  WYTRZYMAŁOŚCI I WSZECHSTRONNOŚCI W PŁYWANIU 11, 12 lat Strefa Bydgoska
Bydgoszcz, 27- - 28-11-2015

Konkurencja 5 Dziewcząt, 800m dowolny 12 lat
2015-11-28 - 11:00 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4

2 SZYPERSKA, Martyna 03 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By NT
3 REGOSZ, Adrianna 03 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By NT
4 BRAKOWSKA, Aleksandra 03 MKS SP-63 Bydgoszcz NT

Seria 2 z 4

1 MADAJ, Zuzanna 03 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By NT
2 KOLBER, Aleksandra 03 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
3 KLACZYŃSKA, Oliwia 03 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
4 SAS, Martyna 03 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By NT
5 BEHRENDT, Marta 03 MKS SP-63 Bydgoszcz NT

Seria 3 z 4

1 MALIŃSKA, Alicja 03 Uks Zs27 Osg 14:14.41
2 ROGUSZKA, Liwia 03 MUKS Rekin Bydgoszcz 13:09.19
3 GŁAZIK, Dominika 03 Uks Zs27 Osg 12:12.12
4 MARJAŃSKA, Agata 03 MUKS Rekin Bydgoszcz 12:20.14
5 GĄSIOROWSKA, Jagoda 03 MUKS Rekin Bydgoszcz 13:51.05
6 LASECKA, Aleksandra 03 MKS SP-63 Bydgoszcz NT

Seria 4 z 4

1 KAMIŃSKA, Anna 03 Uks Zs27 Osg 11:33.33
2 STODOLSKA, Zofia 03 MKS SP-63 Bydgoszcz 11:25.00
3 GROŃ, Weronika 03 MUKS Rekin Bydgoszcz 10:29.65
4 FRYSIAK, Zuzanna 03 Uks Zs27 Osg 11:13.71
5 BRZOSTEK, Emilia 03 MKS SP-63 Bydgoszcz 11:25.00
6 NASKRĘT, Dominika 03 MKS SP-63 Bydgoszcz 11:34.00

Konkurencja 6 Chłopców, 800m dowolny 12 lat
2015-11-28 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4

2 NADOLNY, Dominik 03 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By NT
3 RYBICKI, Michał 03 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
4 NOWAK, Oskar 03 MKS SP-63 Bydgoszcz NT

Seria 2 z 4

1 WOJTASZEK, Jakub 03 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
2 LESIEWICZ, Igor 03 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
3 SERBINOWSKI, Jakub 03 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
4 Ł AWRYNOWICZ, Maciej 03 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
5 CIEŚLEWICZ, Wiktor 03 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
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OGÓLNOPOLSKI  SPRAWDZIAN  WYTRZYMAŁOŚCI I WSZECHSTRONNOŚCI W PŁYWANIU 11, 12 lat Strefa Bydgoska
Bydgoszcz, 27- - 28-11-2015

Konkurencja 6, Chłopców, 800m dowolny

Seria 3 z 4

1 ROGALSKI, Kordian 03 MUKS Rekin Bydgoszcz 14:23.00
2 JELIŃSKI, Marcel 03 MUKS Rekin Bydgoszcz 12:40.21
3 JAKIEL, Wiktor 03 MUKS Rekin Bydgoszcz 12:38.95
4 HAŁAS, Marcel 03 MUKS Rekin Bydgoszcz 12:39.83
5 ZECH, Maksymilian 03 MUKS Rekin Bydgoszcz 13:54.36
6 ORSZT, Hubert 03 MUKS Rekin Bydgoszcz 15:39.00

Seria 4 z 4

1 SOBOWIEC, Mateusz 03 MUKS Rekin Bydgoszcz 11:57.53
2 KUPCEWICZ, Kajetan 03 MKS SP-63 Bydgoszcz 11:18.00
3 SZAFRANEK, Gabriel 03 MUKS Rekin Bydgoszcz 10:27.35
4 DOBRINDT, Mikolaj 03 MKS SP-63 Bydgoszcz 11:09.20
5 GRZANKOWSKI, Paweł 03 MUKS Rekin Bydgoszcz 11:57.53
6 KARCZEWSKI, SZYMON 03 Klub Sportowy Rekiny Osielsko 12:05.96


